Medzinarodné dni cyklistiky

Dubnica nad Vahom 15.07.2022 - 17.07.2022

(101) 1. stage Time trail Trencianske Teplice
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10023285640
10023312720
10106993408
10036437022
10086562275
10090404586
10048997714
10047853922
10080448851
10023314437
10053117382
10028438259
10056352334
10023143372
10023093559
10023433261
10067558561
10088152772
10023053648
10023325955
10055767001
10090197553
10078351631
10036433483
10059000535
10080449053
10052851139
10054055959
10069825432
10094575586
10099657376
10095039772
10099016873
10022818424

Name

VEENINGS Pepijn
GAL Ryan
TOUSSAINT Wouter
REIBMANN Johannes
VAN EEKELEN Nathan
HAYMA Karst
LANDBO Mads
LUKES Jan

DUNAR Dominik
HAMMINGA Maarten
VAN DER MEULEN Max
GOJKOVIC Nicolas
VAD Victor

VAN DEN BERG Daan
KONING Stef
MOUTON Raphaél
BENAREAU Victor
SPIERO Tamar

NEELE Maurits
KORTLEVE Bart
PLUSS Micha

DE GRAEVE Augustin
WERTZ Hugo
MARTIN Luca
REINFELDS Rihards
GOTTSTEIN Simon
LAPINS Gusts

VOGT Jakob
LOWAGIE Arthur
SOMMER Benjamin
DOPCHIE Oscar
KURUCZ TOTH Aron
SALAMIN Justin
NAGENGAST Juul

Club / Country

Gepla-Watersley R+D Road Team
Gepla-Watersley R+D Road Team
Gepla-Watersley R+D Road Team
Stevens Juniorenteam Thiiringen
Wielerzone Nederland
Gepla-Watersley R+D Road Team
Tscherning Cycling Academy
Willebrord Wil Vooruit
Willebrord Wil Vooruit
Wielerzone Nederland

Willebrord Wil Vooruit

Croatian National Team
Tscherning Cycling Academy
Willebrord Wil Vooruit
Wielerzone Nederland
Gepla-Watersley R+D Road Team
Humard Velo Passion Switzerland
Willebrord Wil Vooruit
Willebrord Wil Vooruit

Team U19 KNWU Noord

Humard Velo Passion Switzerland
Team Wallonie Juniors

Team Wallonie Juniors

Stevens Juniorenteam Thiringen
Latvia National team

Humard Velo Passion Switzerland
Latvia National team

Stevens Juniorenteam Thiringen
Team Wallonie Juniors
Tscherning Cycling Academy
Team Wallonie Juniors

Slovakia region mix

Humard Velo Passion Switzerland

Gepla-Watersley R+D Road Team

by (d

Result

12:28,57
12:31,59
12:37,48
12:40,70
12:46,47
12:47,42
12:48,84
12:50,64
12:51,09
12:52,67
12:53,23
12:59,36
13:00,88
13:03,62
13:05,27
13:07,22
13:07,74
13:09,81
13:10,38
13:11,84
13:12,03
13:12,95
13:17,61
13:19,91
13:20,49
13:20,95
13:21,36
13:21,61
13:27,24
13:29,97
13:32,94
13:34,86
13:35,62
13:37,09
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(53)
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(17)
(16)
(28)
(65)
(21)
(55)
(44)
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(58)
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(41)
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(1)
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(47)
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(79)
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(57)
(51)
(59)
(67)
(19)
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(46)
(77)
(36)
(20)
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10116328747
10023181263
10023083354
10131243509
10113670240
10099847841
10061035616
10079968295
10064610569
10023221073
10089771157
10099190463
10085594602
10055144379
10046105191
10117285815
10023441244
10036436315
10052204572
10046023854
10076719506
10106241151
10125481709
10083589934
10055254820
10106514266
10107354833
10094449082
10125503735
10106240545
10106857507
10101457435
10023377990
10081587589
10080773803
10052468492
10060091480
10106980876
10084693512
10108089003
10119293917
10104019851
10023630392
10073735845
10117393929

VAN MARION Brain
NIEUWENHUIS Patrick
DIEPSTRA Patrick
MULLER Nico
KATARZYNSKI Maximilian
MICHEL Loris
GLUDAVS Davis

TISAJ Jan

HUT Sille

JURRIAANS Daan
SZOLLOSSY Adam
FRANKISH Jasper
MANKOVSKY David
CHRISTOFFERSEN Erik
PRIVALINEC Matus
KUBICEK Adam

VAN TINTELEN Miguel
HAUPT Connor
HARKINS Girts

VRBIK Juraj

BELAJEVS Rodrigo
ULRICH Samuel
ARAGIANNIS Georgios
MALOUSIS Athanasios
GUERIN Morgan
SKLADAN Samuel
GALOVIC Jakub
SAVVAKIS Michail
ATHANASIOU Dimitrios
OLLE Oliver

DOBAI David

CHIOTIS loannis
GEERSING Stijn
HIEMSTRA Jelrik
MICHALEC Sebastian
SONNENBORG-MATHIESEN Oscar
STELPS Mikus rudolfs
JURIC Pjero

RADICS Milan

PERAN lan

HUNA Mario
MANTAS lasonas
MOROCZ Barnabas
GREINER lvan
PRIBANIC Bernard

Wielerzone Nederland

Team U19 KNWU Noord
Team U19 KNWU Noord
Stevens Juniorenteam Thiiringen
Stevens Juniorenteam Thiringen
Team Wallonie Juniors

Latvia National team
Croatian National Team
Team U19 KNWU Noord
Wielerzone Nederland

MKB Bank Cycling Team
Team Wallonie Juniors
Slovakia region mix
Tscherning Cycling Academy
Team BRS Kaktus Bike mix
Team BRS Kaktus Bike mix
Wielerzone Nederland
Stevens Juniorenteam Thiiringen
Latvia National team

Team BRS Kaktus Bike mix
Latvia National team
Slovakia region mix

National Team of Greece
National Team of Greece
Humard Velo Passion Switzerland
Team BRS Kaktus Bike mix
Slovakia region mix

National Team of Greece
National Team of Greece
Team BRS Kaktus Bike mix
MKB Bank Cycling Team
National Team of Greece
Team U19 KNWU Noord
Team U19 KNWU Noord
Slovakia region mix
Tscherning Cycling Academy
Latvia National team
Croatian National Team
MKB Bank Cycling Team
Croatian National Team
Slovakia region mix

National Team of Greece
MKB Bank Cycling Team
Croatian National Team

Croatian National Team

13:38,76
13:39,21
13:39,27
13:43,62
13:46,28
13:47,50
13:47,78
13:47,99
13:49,83
13:50,66
13:50,81
13:52,54
13:53,30
13:53,61
13:55,92
13:57,85
13:58,18
13:58,95
14:01,77
14:02,30
14:04,62
14:04,90
14:06,97
14:07,94
14:09,06
14:12,86
14:14,57
14:15,59
14:16,83
14:17,63
14:30,99
14:31,44
14:36,00
14:37,01
14:38,94
14:43,90
14:46,84
14:46,97
14:50,32
14:50,47
14:51,03
14:55,44
15:00,59
15:08,04
15:35,39



(102) Summary after 1. stage
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10023285640
10023312720
10106993408
10036437022
10086562275
10090404586
10048997714
10047853922
10080448851
10023314437
10053117382
10028438259
10056352334
10023143372
10023093559
10023433261
10067558561
10088152772
10023053648
10023325955
10055767001
10090197553
10078351631
10036433483
10059000535
10080449053
10052851139
10054055959
10069825432
10094575586
10099657376
10095039772
10099016873
10022818424
10116328747
10023181263
10023083354
10131243509
10113670240
10099847841
10061035616
10079968295
10064610569
10023221073
10089771157
10099190463
10085594602

Name

VEENINGS Pepijn
GAL Ryan
TOUSSAINT Wouter
REIBMANN Johannes
VAN EEKELEN Nathan
HAYMA Karst
LANDBO Mads
LUKES Jan

DUNAR Dominik
HAMMINGA Maarten
VAN DER MEULEN Max
GOJKOVIC Nicolas
VAD Victor

VAN DEN BERG Daan
KONING Stef
MOUTON Raphaél
BENAREAU Victor
SPIERO Tamar

NEELE Maurits
KORTLEVE Bart
PLUSS Micha

DE GRAEVE Augustin
WERTZ Hugo
MARTIN Luca
REINFELDS Rihards
GOTTSTEIN Simon
LAPINS Gusts

VOGT Jakob
LOWAGIE Arthur
SOMMER Benjamin
DOPCHIE Oscar
KURUCZ TOTH Aron
SALAMIN Justin
NAGENGAST Juul
VAN MARION Brain
NIEUWENHUIS Patrick
DIEPSTRA Patrick
MULLER Nico

KATARZYNSKI Maximilian

MICHEL Loris
GLUDAVS Davis
TISAJ Jan

HUT Sille
JURRIAANS Daan
SZOLLOSSY Adam
FRANKISH Jasper
MANKOVSKY David

Club / Country

Gepla-Watersley R+D Road Team
Gepla-Watersley R+D Road Team
Gepla-Watersley R+D Road Team
Stevens Juniorenteam Thiiringen
Wielerzone Nederland
Gepla-Watersley R+D Road Team
Tscherning Cycling Academy
Willebrord Wil Vooruit
Willebrord Wil Vooruit
Wielerzone Nederland

Willebrord Wil Vooruit

Croatian National Team
Tscherning Cycling Academy
Willebrord Wil Vooruit
Wielerzone Nederland
Gepla-Watersley R+D Road Team
Humard Velo Passion Switzerland
Willebrord Wil Vooruit
Willebrord Wil Vooruit

Team U19 KNWU Noord

Humard Velo Passion Switzerland
Team Wallonie Juniors

Team Wallonie Juniors

Stevens Juniorenteam Thiringen
Latvia National team

Humard Velo Passion Switzerland
Latvia National team

Stevens Juniorenteam Thiringen
Team Wallonie Juniors
Tscherning Cycling Academy
Team Wallonie Juniors

Slovakia region mix

Humard Velo Passion Switzerland
Gepla-Watersley R+D Road Team
Wielerzone Nederland

Team U19 KNWU Noord

Team U19 KNWU Noord

Stevens Juniorenteam Thiringen
Stevens Juniorenteam Thiringen
Team Wallonie Juniors

Latvia National team

Croatian National Team

Team U19 KNWU Noord
Wielerzone Nederland

MKB Bank Cycling Team

Team Wallonie Juniors

Slovakia region mix

Result

12:28
12:31
12:37
12:40
12:46
12:47
12:48
12:50
12:51
12:52
12:53
12:59
13:00
13:03
13:05
13:07
13:07
13:09
13:10
13:11
13:12
13:12
13:17
13:19
13:20
13:20
13:21
13:21
13:27
13:29
13:32
13:34
13:35
13:37
13:38
13:39
13:39
13:43
13:46
13:47
13:47
13:47
13:49
13:50
13:50
13:52
13:53
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(58)
(73)
(70)
(41)
(15)
(64)
71
(66)
(50)
(75)
(76)

3)
(69)
(47)
(78)
(74)
(72)
37
(79)
(52)
(57)
(51
(59)
(67)
(19)
(38)
22)
(46)
77
(36)
(20)
(23)
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10055144379
10046105191
10117285815
10023441244
10036436315
10052204572
10046023854
10076719506
10106241151
10125481709
10083589934
10055254820
10106514266
10107354833
10094449082
10125503735
10106240545
10106857507
10101457435
10023377990
10081587589
10080773803
10052468492
10060091480
10106980876
10084693512
10108089003
10119293917
10104019851
10023630392
10073735845
10117393929

CHRISTOFFERSEN Erik
PRIVALINEC Matus
KUBICEK Adam

VAN TINTELEN Miguel
HAUPT Connor
HARKINS Girts

VRBIK Juraj

BELAJEVS Rodrigo
ULRICH Samuel
ARAGIANNIS Georgios
MALOUSIS Athanasios
GUERIN Morgan
SKLADAN Samuel
GALOVIC Jakub
SAVVAKIS Michail
ATHANASIOU Dimitrios
OLLE Oliver

DOBAI David

CHIQTIS loannis
GEERSING Stijn
HIEMSTRA Jelrik
MICHALEC Sebastian
SONNENBORG-MATHIESEN Oscar
STELPS Mikus rudolfs
JURIC Pjero

RADICS Milan

PERAN lan

HUNA Mario
MANTAS lasonas
MOROCZ Barnabas
GREINER Ivan
PRIBANIC Bernard

(111) Mountain classification after 1. stage

# Bib Name
[ ]
[ ]

1 (33) NED 10106993408 TOUSSAINT Wouter

(112) Sprint classification after 1. stage

# Bib Name

1 (30) NED oumm 10023312720 GAL Ryan

Spracované programom AtletlS

Tscherning Cycling Academy
Team BRS Kaktus Bike mix
Team BRS Kaktus Bike mix
Wielerzone Nederland
Stevens Juniorenteam Thiringen
Latvia National team

Team BRS Kaktus Bike mix
Latvia National team
Slovakia region mix

National Team of Greece
National Team of Greece
Humard Velo Passion Switzerland
Team BRS Kaktus Bike mix
Slovakia region mix

National Team of Greece
National Team of Greece
Team BRS Kaktus Bike mix
MKB Bank Cycling Team
National Team of Greece
Team U19 KNWU Noord
Team U19 KNWU Noord
Slovakia region mix
Tscherning Cycling Academy
Latvia National team
Croatian National Team
MKB Bank Cycling Team
Croatian National Team
Slovakia region mix

National Team of Greece
MKB Bank Cycling Team
Croatian National Team

Croatian National Team

Club / Country

Gepla-Watersley R+D Road Team

Club / Country

Gepla-Watersley R+D Road Team

Viac informacii na www.hrdosport.sk
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13:53
13:55
13:57
13:58
13:58
14:01
14:02
14:04
14:04
14:06
14:07
14:09
14:12
14:14
14:15
14:16
14:17
14:30
14:31
14:36
14:37
14:38
14:43
14:46
14:46
14:50
14:50
14:51
14:55
15:00
15:08
15:35
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(103) 2. stage Nova Dubnica
# Bib ucl ID Name Club / Country Result Bon.
1 (10) NED = 10053117382 VAN DER MEULEN Max Willebrord Wil Vooruit 2:17:31  -0:05
2 (42) NED = 10023314437 HAMMINGA Maarten Wielerzone Nederland 2:19:28 -0:03
3 (33) NED = 10106993408 TOUSSAINT Wouter Gepla-Watersley R+D Road Team 2:20:43 -0:01
4 (99 NED = 10023143372 VAN DEN BERG Daan Willebrord Wil Vooruit 2:20:43
5 (8 NED = 10088152772 SPIERO Tamar Willebrord Wil Vooruit 2:21:23
6 (43) NED = 10116328747 VAN MARION Brain Wielerzone Nederland 2:21:24
7 (12) GER . 10036433483 MARTIN Luca Stevens Juniorenteam Thiringen 2:21:24
8 (29) BEL I I 10078351631 WERTZ Hugo Team Wallonie Juniors 2:21:24
9 (6) SVK pB&E 10080448851 DUNAR Dominik Willebrord Wil Vooruit 2:21:26
10 (40) NED = 10023093559 KONING Stef Wielerzone Nederland 2:23:10
11 (35) NED = 10022818424 NAGENGAST Juul Gepla-Watersley R+D Road Team 2:23:39
12 (18) CRO = 10028438259 GOJKOVIC Nicolas Croatian National Team 2:23:40
13 (71) SVK @& 10046023854 VRBIK Juraj Team BRS Kaktus Bike mix 2:23:40
14 (14) GER M 10054055959 VOGT Jakob Stevens Juniorenteam Thiringen 2:23:40
15 (34) NED = 10023285640 VEENINGS Pepijn Gepla-Watersley R+D Road Team 2:23:41
16 (56) NED = 10023325955 KORTLEVE Bart Team U19 KNWU Noord 2:23:41
17 (7) CZE h 10047853922 LUKES Jan Willebrord Wil Vooruit 2:23:41
18 (44) NED = 10023221073 JURRIAANS Daan Wielerzone Nederland 2:23:41
19 (25) BEL I I 10099657376 DOPCHIE Oscar Team Wallonie Juniors 2:23:41
20 (2) SVK pEmm 10080449053 GOTTSTEIN Simon Humard Velo Passion Switzerland 2:23:42
21 (53) NED = 10023181263 NIEUWENHUIS Patrick Team U19 KNWU Noord 2:23:42
22 (61) DEN == 10048997714 LANDBO Mads Tscherning Cycling Academy 2:23:42
23 (13) GER B 10036437022 REIBMANN Johannes Stevens Juniorenteam Thiringen 2:23:43
24 (73) SVK pEm 10046105191 PRIVALINEC Matus Team BRS Kaktus Bike mix 2:23:43
25 (66) LAT = 10076719506 BELAJEVS Rodrigo Latvia National team 2:23:44
26 (60) DEN == 10056352334 VAD Victor Tscherning Cycling Academy 2:23:44
27 (74) GRE = 10125503735 ATHANASIOU Dimitrios National Team of Greece 2:23:44
28 (62) DEN == 10094575586 SOMMER Benjamin Tscherning Cycling Academy 2:23:44
29 (26) BEL I I 10090197553 DE GRAEVE Augustin Team Wallonie Juniors 2:23:44
30 (45) NED = 10086562275 VAN EEKELEN Nathan Wielerzone Nederland 2:23:45
31 (48) SVK [ 10085594602 MANKOVSKY David Slovakia region mix 2:23:45
32 (51) SVK p&m 10080773803 MICHALEC Sebastian Slovakia region mix 2:23:45
33 (39) HUN = 10089771157 SZOLLOSSY Adam MKB Bank Cycling Team 2:23:45
34 27) BEL [ 10069825432 LOWAGIE Arthur Team Wallonie Juniors 2:23:45
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41
42
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44
45
46
47
48
49
50
51
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53
54
55
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57
58
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60
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63
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65
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31)
(24)
(63)
(32)
(28)
(1)
(55)
(70)
(67)
(69)
(11)
(5)
(58)
(68)
(65)
(52)
(57)
(78)
(30)
(64)
(4)
(1)
(19)
(38)
(15)
(21)
(76)
(59)
(22)
(37)
(50)
3)
7
(17)
(16)
(20)
(36)
(46)
(79)
(23)
(47)
(54)
(72)
(75)
(49)

NED
BEL
LAT
NED
BEL
NED
NED
SVK
LAT
SVK
NED
Sul
DEN
LAT
LAT
NED
NED
GRE
NED
LAT
Sul
FRA
CRO
HUN
GER
CRO
GRE
DEN
CRO
HUN
SVK
Sul
GRE
GER
GER
CRO
HUN
SVK
GRE
CRO
SVK
NED
SVK
GRE
SVK
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10090404586
10099190463
10052851139
10023433261
10099847841
10023441244
10064610569
10117285815
10060091480
10106514266
10023053648
10099016873
10055144379
10059000535
10061035616
10023377990
10081587589
10094449082
10023312720
10052204572
10055767001
10067558561
10106980876
10084693512
10036436315
10079968295
10083589934
10052468492
10108089003
10106857507
10106241151
10055254820
10104019851
10131243509
10113670240
10073735845
10023630392
10119293917
10101457435
10117393929
10107354833
10023083354
10106240545
10125481709
10095039772

HAYMA Karst
FRANKISH Jasper
LAPINS Gusts
MOUTON Raphaél
MICHEL Loris

VAN TINTELEN Miguel
HUT Sille

KUBICEK Adam
STELPS Mikus rudolfs
SKLADAN Samuel
NEELE Maurits
SALAMIN Justin
CHRISTOFFERSEN Erik
REINFELDS Rihards
GLUDAVS Davis
GEERSING Stijn
HIEMSTRA Jelrik
SAVVAKIS Michail
GAL Ryan

HARKINS Girts

PLUSS Micha
BENAREAU Victor
JURIC Pjero

RADICS Milan

HAUPT Connor

TISAJ Jan

MALOUSIS Athanasios
SONNENBORG-MATHIESEN Oscar
PERAN lan

DOBAI David

ULRICH Samuel
GUERIN Morgan
MANTAS lasonas
MULLER Nico
KATARZYNSKI Maximilian
GREINER Ivan
MOROCZ Barnabas
HUNA Mario

CHIOTIS loannis
PRIBANIC Bernard
GALOVIC Jakub
DIEPSTRA Patrick
OLLE Oliver
ARAGIANNIS Georgios
KURUCZ TOTH Aron

Gepla-Watersley R+D Road Team
Team Wallonie Juniors

Latvia National team
Gepla-Watersley R+D Road Team
Team Wallonie Juniors
Wielerzone Nederland

Team U19 KNWU Noord

Team BRS Kaktus Bike mix

Latvia National team

Team BRS Kaktus Bike mix
Willebrord Wil Vooruit

Humard Velo Passion Switzerland
Tscherning Cycling Academy
Latvia National team

Latvia National team

Team U19 KNWU Noord

Team U19 KNWU Noord
National Team of Greece
Gepla-Watersley R+D Road Team
Latvia National team

Humard Velo Passion Switzerland
Humard Velo Passion Switzerland
Croatian National Team

MKB Bank Cycling Team

Stevens Juniorenteam Thiringen
Croatian National Team

National Team of Greece
Tscherning Cycling Academy
Croatian National Team

MKB Bank Cycling Team

Slovakia region mix

Humard Velo Passion Switzerland
National Team of Greece

Stevens Juniorenteam Thiringen
Stevens Juniorenteam Thiringen
Croatian National Team

MKB Bank Cycling Team

Slovakia region mix

National Team of Greece
Croatian National Team

Slovakia region mix

Team U19 KNWU Noord

Team BRS Kaktus Bike mix
National Team of Greece

Slovakia region mix

2:23:46
2:23:46
2:23:48
2:24:.08
2:24:.08
2:24:09
2:24:10
2:24:10
2:24:11
2:24:12
2:24:12
2:24:51
2:25:50
2:26:53
2:26:58
2:27:19
2:27:31
2:27:38
2:28:09
2:29:44
2:29:53
2:38:11
2:38:14
2:38:16
2:38:16
2:38:16
2:38:17
2:38:21
2:38:22
2:38:22
2:38:29
2:38:34
2:38:43
2:39:51
OTL
OTL
OTL
OTL
OTL
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNS



(104) Summary after 2. stage

#

L N O U1 AW N =

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

Bib
(10)
(42)
(33)
(9)
(6)
(8)
(29)
(12)
(43)
(34)
(40)
(13)
(61)
(45)
@)
31)
(18)
(60)
(56)
(26)
(14)
(2)
(63)
(27)
(25)
(62)
(32)
35)
(53)
(11)
(44)
(39)
(48)
(24)
(73)
(1)
(66)
(28)
(55)
(74)
(1)
(70)
(51)
(69)
(5)
(67)
(58)

NED
NED
NED
NED
SVK
NED
BEL
GER
NED
NED
NED
GER
DEN
NED
CZE
NED
CRO
DEN
NED
BEL
GER
SVK
LAT
BEL
BEL
DEN
NED
NED
NED
NED
NED
HUN
SVK
BEL
SVK
SVK
LAT
BEL
NED
GRE
NED
SVK
SVK
SVK
Sul
LAT
DEN

HE DI HIT T SOaSHE L

i

ulloEEEIN

ucCl ID

10053117382
10023314437
10106993408
10023143372
10080448851
10088152772
10078351631
10036433483
10116328747
10023285640
10023093559
10036437022
10048997714
10086562275
10047853922
10090404586
10028438259
10056352334
10023325955
10090197553
10054055959
10080449053
10052851139
10069825432
10099657376
10094575586
10023433261
10022818424
10023181263
10023053648
10023221073
10089771157
10085594602
10099190463
10046105191
10046023854
10076719506
10099847841
10064610569
10125503735
10023441244
10117285815
10080773803
10106514266
10099016873
10060091480
10055144379

Name

VAN DER MEULEN Max
HAMMINGA Maarten
TOUSSAINT Wouter
VAN DEN BERG Daan
DUNAR Dominik
SPIERO Tamar

WERTZ Hugo

MARTIN Luca

VAN MARION Brain
VEENINGS Pepijn
KONING Stef
REIBMANN Johannes
LANDBO Mads

VAN EEKELEN Nathan
LUKES Jan

HAYMA Karst
GOJKOVIC Nicolas
VAD Victor

KORTLEVE Bart

DE GRAEVE Augustin
VOGT Jakob
GOTTSTEIN Simon
LAPINS Gusts
LOWAGIE Arthur
DOPCHIE Oscar
SOMMER Benjamin
MOUTON Raphaél
NAGENGAST Juul
NIEUWENHUIS Patrick
NEELE Maurits
JURRIAANS Daan
SZOLLOSSY Adam
MANKOVSKY David
FRANKISH Jasper
PRIVALINEC Matus
VRBIK Juraj

BELAJEVS Rodrigo
MICHEL Loris

HUT Sille
ATHANASIOU Dimitrios
VAN TINTELEN Miguel
KUBICEK Adam
MICHALEC Sebastian
SKLADAN Samuel
SALAMIN Justin
STELPS Mikus rudolfs
CHRISTOFFERSEN Erik

Club / Country

Willebrord Wil Vooruit
Wielerzone Nederland
Gepla-Watersley R+D Road Team
Willebrord Wil Vooruit
Willebrord Wil Vooruit
Willebrord Wil Vooruit

Team Wallonie Juniors

Stevens Juniorenteam Thiiringen
Wielerzone Nederland
Gepla-Watersley R+D Road Team
Wielerzone Nederland

Stevens Juniorenteam Thiringen
Tscherning Cycling Academy
Wielerzone Nederland

Willebrord Wil Vooruit
Gepla-Watersley R+D Road Team
Croatian National Team
Tscherning Cycling Academy
Team U19 KNWU Noord

Team Wallonie Juniors

Stevens Juniorenteam Thiringen
Humard Velo Passion Switzerland
Latvia National team

Team Wallonie Juniors

Team Wallonie Juniors
Tscherning Cycling Academy
Gepla-Watersley R+D Road Team
Gepla-Watersley R+D Road Team
Team U19 KNWU Noord
Willebrord Wil Vooruit
Wielerzone Nederland

MKB Bank Cycling Team

Slovakia region mix

Team Wallonie Juniors

Team BRS Kaktus Bike mix

Team BRS Kaktus Bike mix

Latvia National team

Team Wallonie Juniors

Team U19 KNWU Noord
National Team of Greece
Wielerzone Nederland

Team BRS Kaktus Bike mix
Slovakia region mix

Team BRS Kaktus Bike mix
Humard Velo Passion Switzerland
Latvia National team

Tscherning Cycling Academy

Result

2:30:19
2:32:17
2:33:19
2:33:46
2:34:17
2:34:32
2:34:41
2:34:43
2:35:02
2:36:09
2:36:15
2:36:23
2:36:30
2:36:31
2:36:31
2:36:33
2:36:39
2:36:44
2:36:52
2:36:56
2:37:01
2:37:02
2:37:09
2:37:12
2:37:13
2:37:13
2:37:15
2:37:16
2:37:21
2:37:22
2:37:31
2:37:35
2:37:38
2:37:38
2:37:38
2:37:42
2:37:48
2:37:55
2:37:59
2:38:00
2:38:07
2:38:07
2:38:23
2:38:24
2:38:26
2:38:57
2:39:43



48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

(68)
(30)
(65)
(78)
(52)
(57)
(4)
(64)
M
21
(15)
(76)
(50)
3)
37
(19)
(59)
(38)
(22)
(7
77
(16)
(20)
(23)
(36)
(46)
(47)
(49)
(54)
(72)
(75)
(79)

LAT
NED
LAT
GRE
NED
NED
SUl
LAT
FRA
CRO
GER
GRE
SVK
Sul
HUN
CRO
DEN
HUN
CRO
GER
GRE
GER
CRO
CRO
HUN
SVK
SVK
SVK
NED
SVK
GRE
GRE

i

i AH=H2l]

iAHIEHIIoE

RIS & & TTHH

i

10059000535
10023312720
10061035616
10094449082
10023377990
10081587589
10055767001
10052204572
10067558561
10079968295
10036436315
10083589934
10106241151
10055254820
10106857507
10106980876
10052468492
10084693512
10108089003
10131243509
10104019851
10113670240
10073735845
10117393929
10023630392
10119293917
10107354833
10095039772
10023083354
10106240545
10125481709
10101457435

REINFELDS Rihards
GAL Ryan

GLUDAVS Davis
SAVVAKIS Michail
GEERSING Stijn
HIEMSTRA Jelrik
PLUSS Micha
HARKINS Girts
BENAREAU Victor
TISAJ Jan

HAUPT Connor
MALOUSIS Athanasios
ULRICH Samuel
GUERIN Morgan
DOBAI David

JURIC Pjero
SONNENBORG-MATHIESEN Oscar
RADICS Milan

PERAN lan

MULLER Nico
MANTAS lasonas
KATARZYNSKI Maximilian
GREINER Ivan
PRIBANIC Bernard
MOROCZ Barnabés
HUNA Mério
GALOVIC Jakub
KURUCZ TOTH Aron
DIEPSTRA Patrick
OLLE Oliver
ARAGIANNIS Georgios
CHIOTIS loannis

Latvia National team
Gepla-Watersley R+D Road Team
Latvia National team

National Team of Greece

Team U19 KNWU Noord

Team U19 KNWU Noord

Humard Velo Passion Switzerland
Latvia National team

Humard Velo Passion Switzerland
Croatian National Team

Stevens Juniorenteam Thiringen
National Team of Greece
Slovakia region mix

Humard Velo Passion Switzerland
MKB Bank Cycling Team

Croatian National Team
Tscherning Cycling Academy
MKB Bank Cycling Team

Croatian National Team

Stevens Juniorenteam Thiringen
National Team of Greece

Stevens Juniorenteam Thiringen
Croatian National Team

Croatian National Team

MKB Bank Cycling Team

Slovakia region mix

Slovakia region mix

Slovakia region mix

Team U19 KNWU Noord

Team BRS Kaktus Bike mix
National Team of Greece

National Team of Greece

2:40:13
2:40:40
2:40:45
2:41:53
2:41:55
2:42:08
2:43:05
2:43:45
2:51:18
2:52:03
2:52:14
2:52:24
2:52:33
2:52:43
2:52:52
2:53:00
2:53:04
2:53:06
2:53:12
2:53:34
2:53:38
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF



(105) Mountain classification after 2. stage

#

o U1 A W N =

(106) Sprint classification after 2.

#

1
2
3
4
5

Bib
(10)
(42)
33)
)
(40)
(29)

NED
NED
NED
NED
NED
BEL

NED
SVK
NED
NED
NED

Club / Country
Willebrord Wil Vooruit

Wielerzone Nederland
Gepla-Watersley R+D Road Team
Willebrord Wil Vooruit
Wielerzone Nederland

Team Wallonie Juniors

Name
10053117382 VAN DER MEULEN Max
10023314437 HAMMINGA Maarten
10106993408 TOUSSAINT Wouter
10023143372 VAN DEN BERG Daan
10023093559 KONING Stef
10078351631 WERTZ Hugo
stage
Name
10023093559 KONING Stef
10080448851 DUNAR Dominik
10023314437 HAMMINGA Maarten
10053117382 VAN DER MEULEN Max
10088152772 SPIERO Tamar

Spracované programom AtletlS
Viac informacii na www.hrdosport.sk

© HRDO Sport 2015

Club / Country

Wielerzone Nederland
Willebrord Wil Vooruit
Wielerzone Nederland
Willebrord Wil Vooruit
Willebrord Wil Vooruit

Points
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Results list

(107) 3. stage Dubnica nad Vahom

#
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33
34

Bib
(10)
©)
(18)
(12)
(29)
(11)
(63)
(25)
(26)
(74)
(34)
(43)
33)
(42)
30)
(66)
(®)
(40)
(56)
(24)
27)
@
(6)
(1)
(48)
(53)
(13)
(45)
(69)
(51)
(61)
(32)
(28)
(39)

NED
NED
CRO
GER
BEL
NED
LAT
BEL
BEL
GRE
NED
NED
NED
NED
NED
LAT
NED
NED
NED
BEL
BEL
SVK
SvK
FRA
SvK
NED
GER
NED
SvK
SVK
DEN
NED
BEL
HUN

i

ucl ID

10053117382
10023143372
10028438259
10036433483
10078351631
10023053648
10052851139
10099657376
10090197553
10125503735
10023285640
10116328747
10106993408
10023314437
10023312720
10076719506
10088152772
10023093559
10023325955
10099190463
10069825432
10080449053
10080448851
10067558561
10085594602
10023181263
10036437022
10086562275
10106514266
10080773803
10048997714
10023433261
10099847841
10089771157

Name

VAN DER MEULEN Max
VAN DEN BERG Daan
GOJKOVIC Nicolas
MARTIN Luca

WERTZ Hugo

NEELE Maurits
LAPINS Gusts
DOPCHIE Oscar

DE GRAEVE Augustin
ATHANASIOU Dimitrios
VEENINGS Pepijn
VAN MARION Brain
TOUSSAINT Wouter
HAMMINGA Maarten
GAL Ryan

BELAJEVS Rodrigo
SPIERO Tamar
KONING Stef
KORTLEVE Bart
FRANKISH Jasper
LOWAGIE Arthur
GOTTSTEIN Simon
DUNAR Dominik
BENAREAU Victor
MANKOVSKY David
NIEUWENHUIS Patrick
REIBMANN Johannes
VAN EEKELEN Nathan
SKLADAN Samuel
MICHALEC Sebastian
LANDBO Mads
MOUTON Raphaél
MICHEL Loris
SZOLLOSSY Adam

Club / Country

Willebrord Wil Vooruit
Willebrord Wil Vooruit

Croatian National Team

Stevens Juniorenteam Thiringen
Team Wallonie Juniors
Willebrord Wil Vooruit

Latvia National team

Team Wallonie Juniors

Team Wallonie Juniors

National Team of Greece
Gepla-Watersley R+D Road Team
Wielerzone Nederland
Gepla-Watersley R+D Road Team
Wielerzone Nederland
Gepla-Watersley R+D Road Team
Latvia National team

Willebrord Wil Vooruit
Wielerzone Nederland

Team U19 KNWU Noord

Team Wallonie Juniors

Team Wallonie Juniors

Humard Velo Passion Switzerland
Willebrord Wil Vooruit

Humard Velo Passion Switzerland
Slovakia region mix

Team U19 KNWU Noord

Stevens Juniorenteam Thiringen
Wielerzone Nederland

Team BRS Kaktus Bike mix
Slovakia region mix

Tscherning Cycling Academy
Gepla-Watersley R+D Road Team
Team Wallonie Juniors

MKB Bank Cycling Team

Result

3:16:06
3:17:57
3:17:57
3:20:20
3:20:23
3:20:30
3:20:30
3:20:31
3:20:34
3:20:34
3:20:35
3:20:36
3:20:36
3:20:37
3:20:37
3:21:57
3:23:09
3:23:12
3:24:43
3:25:06
3:28:47
3:28:47
3:28:58
3:29:43
3:29:46
3:32:50
3:34:31
3:34:32
3:34:34
3:34:34
3:35:35
3:35:36
3:37:35
3:38:34

Bon.
-0:05
-0:03
-0:01



35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

(35)
G
(5)
)
(38)
(59
(65)
©)
(44)
C)
(52)
@37
(7)
(14)
(15)
a7
(19)
@M
(50)
(55)
(57)
(58)
(60)
(62)
(64)
(67)
(68)
(70)
(71)
(73)
(76)
7
(78)
(22)

NED
NED
SuUl
Sul
HUN
DEN
LAT
Sul
NED
NED
NED
HUN
CZE
GER
GER
GER
CRO
CRO
SVK
NED
NED
DEN
DEN
DEN
LAT
LAT
LAT
SVK
SVK
SVK
GRE
GRE
GRE
CRO

ik & &I sl IR HH RN AF e s ieafiil

i

i

10022818424
10023441244
10099016873
10055767001
10084693512
10052468492
10061035616
10055254820
10023221073
10090404586
10023377990
10106857507
10047853922
10054055959
10036436315
10131243509
10106980876
10079968295
10106241151
10064610569
10081587589
10055144379
10056352334
10094575586
10052204572
10060091480
10059000535
10117285815
10046023854
10046105191
10083589934
10104019851
10094449082
10108089003

NAGENGAST Juul
VAN TINTELEN Miguel
SALAMIN Justin
PLUSS Micha

RADICS Milan

SONNENBORG-MATHIESEN Oscar

GLUDAVS Davis
GUERIN Morgan
JURRIAANS Daan
HAYMA Karst
GEERSING Stijn
DOBAI David

LUKES Jan

VOGT Jakob

HAUPT Connor
MULLER Nico

JURIC Pjero

TISAJ Jan

ULRICH Samuel

HUT Sille

HIEMSTRA Jelrik
CHRISTOFFERSEN Erik
VAD Victor

SOMMER Benjamin
HARKINS Girts
STELPS Mikus rudolfs
REINFELDS Rihards
KUBICEK Adam
VRBIK Juraj
PRIVALINEC Matus
MALOUSIS Athanasios
MANTAS lasonas
SAVVAKIS Michail
PERAN lan

Gepla-Watersley R+D Road Team
Wielerzone Nederland

Humard Velo Passion Switzerland
Humard Velo Passion Switzerland
MKB Bank Cycling Team
Tscherning Cycling Academy
Latvia National team

Humard Velo Passion Switzerland
Wielerzone Nederland
Gepla-Watersley R+D Road Team
Team U19 KNWU Noord

MKB Bank Cycling Team
Willebrord Wil Vooruit

Stevens Juniorenteam Thiringen
Stevens Juniorenteam Thiringen
Stevens Juniorenteam Thiringen
Croatian National Team

Croatian National Team

Slovakia region mix

Team U19 KNWU Noord

Team U19 KNWU Noord
Tscherning Cycling Academy
Tscherning Cycling Academy
Tscherning Cycling Academy
Latvia National team

Latvia National team

Latvia National team

Team BRS Kaktus Bike mix

Team BRS Kaktus Bike mix

Team BRS Kaktus Bike mix
National Team of Greece
National Team of Greece
National Team of Greece

Croatian National Team

3:38:51
3:38:52
3:40:59
3:41:00
3:43:30
3:43:30
3:43:30
3:45:23
3:45:48
3:45:48
3:46:32
3:50:58
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNS



(108) Summary after 3. stage

#

L N O U1 AW N =

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

Bib
(10)
(©)
(42)
33)
(18)
(12)
(29)
(43)
(34)
(26)
(63)
®)
(25)
(11)
(74)
(40)
(66)
30)
(56)
(24)
(6)
@)
(27)
(48)
(53)
(13)
(45)
(61)
(32)
(51)
(69)
(28)
35)
39)
(1)
(5)
(1)
31)
(44)
4)
(65)
(52)
(59)
(38)
3)
(37)

NED
NED
NED
NED
CRO
GER
BEL
NED
NED
BEL
LAT
NED
BEL
NED
GRE
NED
LAT
NED
NED
BEL
SVK
SVK
BEL
SVK
NED
GER
NED
DEN
NED
SVK
SVK
BEL
NED
HUN
NED
Sul
FRA
NED
NED
Sul
LAT
NED
DEN
HUN
Sul
HUN
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10053117382
10023143372
10023314437
10106993408
10028438259
10036433483
10078351631
10116328747
10023285640
10090197553
10052851139
10088152772
10099657376
10023053648
10125503735
10023093559
10076719506
10023312720
10023325955
10099190463
10080448851
10080449053
10069825432
10085594602
10023181263
10036437022
10086562275
10048997714
10023433261
10080773803
10106514266
10099847841
10022818424
10089771157
10023441244
10099016873
10067558561
10090404586
10023221073
10055767001
10061035616
10023377990
10052468492
10084693512
10055254820
10106857507

Name

VAN DER MEULEN Max
VAN DEN BERG Daan
HAMMINGA Maarten
TOUSSAINT Wouter
GOJKOVIC Nicolas
MARTIN Luca

WERTZ Hugo

VAN MARION Brain
VEENINGS Pepijn

DE GRAEVE Augustin
LAPINS Gusts

SPIERO Tamar
DOPCHIE Oscar
NEELE Maurits
ATHANASIOU Dimitrios
KONING Stef
BELAJEVS Rodrigo
GAL Ryan

KORTLEVE Bart
FRANKISH Jasper
DUNAR Dominik
GOTTSTEIN Simon
LOWAGIE Arthur
MANKOVSKY David
NIEUWENHUIS Patrick
REIBMANN Johannes
VAN EEKELEN Nathan
LANDBO Mads
MOUTON Raphaél
MICHALEC Sebastian
SKLADAN Samuel
MICHEL Loris
NAGENGAST Juul
SZOLLOSSY Adam
VAN TINTELEN Miguel
SALAMIN Justin
BENAREAU Victor
HAYMA Karst
JURRIAANS Daan
PLUSS Micha
GLUDAVS Davis
GEERSING Stijn
SONNENBORG-MATHIESEN Oscar
RADICS Milan
GUERIN Morgan
DOBAI David

Club / Country

Willebrord Wil Vooruit
Willebrord Wil Vooruit
Wielerzone Nederland
Gepla-Watersley R+D Road Team
Croatian National Team

Stevens Juniorenteam Thiiringen
Team Wallonie Juniors
Wielerzone Nederland
Gepla-Watersley R+D Road Team
Team Wallonie Juniors

Latvia National team

Willebrord Wil Vooruit

Team Wallonie Juniors
Willebrord Wil Vooruit

National Team of Greece
Wielerzone Nederland

Latvia National team
Gepla-Watersley R+D Road Team
Team U19 KNWU Noord

Team Wallonie Juniors
Willebrord Wil Vooruit

Humard Velo Passion Switzerland
Team Wallonie Juniors

Slovakia region mix

Team U19 KNWU Noord

Stevens Juniorenteam Thiringen
Wielerzone Nederland
Tscherning Cycling Academy
Gepla-Watersley R+D Road Team
Slovakia region mix

Team BRS Kaktus Bike mix

Team Wallonie Juniors
Gepla-Watersley R+D Road Team
MKB Bank Cycling Team
Wielerzone Nederland

Humard Velo Passion Switzerland
Humard Velo Passion Switzerland
Gepla-Watersley R+D Road Team
Wielerzone Nederland

Humard Velo Passion Switzerland
Latvia National team

Team U19 KNWU Noord
Tscherning Cycling Academy
MKB Bank Cycling Team

Humard Velo Passion Switzerland
MKB Bank Cycling Team

Result

5:46:20
5:51:40
5:52:54
5:53:55
5:54:35
5:55:03
5:55:04
5:55:38
5:56:44
5:57:30
5:57:39
5:57:41
5:57:45
5:57:52
5:58:34
5:59:27
5:59:45
6:01:17
6:01:35
6:02:44
6:03:15
6:05:49
6:05:59
6:07:24
6:10:11
6:10:54
6:11:03
6:12:05
6:12:51
6:12:57
6:12:58
6:15:30
6:16:07
6:16:09
6:16:59
6:19:25
6:21:01
6:22:21
6:23:19
6:24:05
6:24:15
6:28:27
6:36:34
6:36:36
6:38:06
6:43:50



(109) Mountain classification after 3. stage

#
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

Bib
(10)
)
33)
31
(42)
(18)
(28)
(40)
(12)
(29)
(63)

NED
NED
NED
NED
NED
CRO
BEL
NED
GER
BEL
LAT

10053117382
10023143372
10106993408
10090404586
10023314437
10028438259
10099847841
10023093559
10036433483
10078351631
10052851139

Name

VAN DER MEULEN Max
VAN DEN BERG Daan
TOUSSAINT Wouter
HAYMA Karst
HAMMINGA Maarten
GOJKOVIC Nicolas
MICHEL Loris
KONING Stef
MARTIN Luca
WERTZ Hugo

LAPINS Gusts

(110) Sprint classification after 3. stage

#

1
2
3
4
5
6
7

Bib
(40)
(10)
)
(42)
(6)
(18)
8)

NED
NED
NED
NED
SVK
CRO
NED

Name

10023093559
10053117382
10023143372
10023314437
10080448851
10028438259
10088152772

KONING Stef

VAN DER MEULEN Max
VAN DEN BERG Daan
HAMMINGA Maarten
DUNAR Dominik
GOJKOVIC Nicolas
SPIERO Tamar

Club / Country

Willebrord Wil Vooruit
Willebrord Wil Vooruit
Gepla-Watersley R+D Road Team
Gepla-Watersley R+D Road Team
Wielerzone Nederland

Croatian National Team

Team Wallonie Juniors
Wielerzone Nederland

Stevens Juniorenteam Thiringen
Team Wallonie Juniors

Latvia National team

Club / Country

Wielerzone Nederland
Willebrord Wil Vooruit
Willebrord Wil Vooruit
Wielerzone Nederland
Willebrord Wil Vooruit
Croatian National Team
Willebrord Wil Vooruit

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
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